
(1)

+-  [ Dodavatel

IICO:44240104
avatel  c:

240104 DIC  :2  02  2 6 6 8 6 7 0

IC DPH:SK2022668670

BOHUS  SESTAK  s.  r.  o.

Priemyselna  830/8
924  01  GALANTA

Tel  :

Mail  :

Banka:TATRA  BA/2944073062
Iban:SK89  1100  0000  0029

Swift  : TATRSKBX

Dat.  splatno  : 03

Dat.  vyhotov  :14

Dat.  dodania  :14

Dod.  podmien  :

27FAKTURUJEME  VAM

SLUZI  AJ

.04.2022

.03.2022

.03.2022

ZA DODANY

AKO  DODACIFAKTURA

/1100
4407  3062

Forma  uhr  :

PP

TOVAR  PODLA

LIST.

FAKTURA

Cislo  faktury:  2022

Cislo  dod.listu:  2215

Konst.symbol:  0008

Cislo  Objed:  ÁLC'
(Odberatel-ICO:  37971832

DIC  :

IC  DPH:

SPECIALIZOVANA  N

SV.SVORADA  ZOBOR

NITRA

949  88

Dodan  :

P L U / E A N Nazov tovaru

Balenie

12

-[JCM]---

[ bDPH ] [ sDPH ] [ Mnoz

CELKOM

bDPH

[ Str:  1

] -

í SDPH

Sadzba DPH: [ O,OO ]

,  81235 MANYA MAK MLETY 500G

[ Sadzba DPH: [ 20,00 ]

A 8654 MUKA POLOHRUBA 1KG

1 8655 MUU HLADKA EXTRA SPECIAL 1KG

- 8851 KOLAROVO DETSU UUPICA O,5KG

, 81396 CUKOR MUCKA 1KG

, 80870 JAPAVO PREMIUM VAJECNA TARHONA 500G

- 9105 HAME MAJKREM 48G

, 8298 TATRANKY LIESKA 33G

8293 MLETA CLASSIC O,5KG /MELTA/
I

Prenesenie  danovej  povinnosti  5 69

+  [ Zaklad  ] - [

0 20  26

1 0 0 00

2 0 141  60

Mnoz  celkom

Pocet  paliet

IdLieh

DPH  ] - [

O.OO

O.OO

28.32

538.000

12.254

8 8 2.5330 2,5330

ža SadZbu DPH: [ O,OO % ] :

770

'770

864

728

20

24

42

8

.3700

,3700

.3667

,6917

.4100

,1417

,1800

,8667

,4440

,4440

,4400

,8300

,4920

.1700

,2160

,0400

:7a SadZbu DPH: [ 20,00 % ] :

8,000

8,000

80,000

100,OOO

8,000

8,000

20,000

96,000

210,000

8,000

530,000

SDPH  ]

20.26

O.OO

169.92

Celkom  za  tovar:

BonOl  O.OO  % :

Bon02  0.OO  % :

Zaklad  dane:

+  DPH:

Zaokruhlenie  :

Zaplatena  zaloha:

CELKOM  k UHRADE  :

20,2640

20,2640

29,6000

37,0000

2,9336

5,5336

8,2000

U,6032

37,8000

6,9336

141,6040

20,2640

20,2640

35,5200

44,4000

3,5200

6,6400

9,8400

16.3200

45,3600

8,3200

169,9200

161.86  Eur

O.OO  Eur

O.OO  Eur

161.86  Eur

28.32  Eur

O.OO  Eur

O.OO  Eur

190.18  Eur

I

ZAPIS:OR  OKRESNY  SUD  TRNAVA  ODDIEL  SRO VLOZKA

POTVRDZUJEM  ZE TOVAR SOM PREVZAL/A  /V í.:lVEDENOM

2

C.22137/T
MNOZSTVE,FYZICKY  NEPOSKODENY.

Bo]atis' S'esh'7';: s*r*o*

Priernyselytá 83018JQ2,4 0I Galanta" 44 247X 104

IČ DXÍ'PT-ol: SK2(12668670


